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Vapaa-ajan lautakunta 21.01.2021 § 15

Valmistelija: liikuntapaikkamestari Jani Virtanen, jani.virtanen@salo.fi, 
p. 044 778 4701, vapaa-aikajohtaja Hilpi Tanska, hilpi.tanska@salo.fi,
p. 044 778 4700

Vapaa-ajan lautakunta on vahvistanut Urheilupuiston käyttösäännöt
kokouksessaan 31.1.2019 § 13. Liikuntapaikkamestarien vastuualueet on
jaettu uudelleen toisen mestarin eläköitymisen jälkeen ja
ulkoliikuntapaikoista sekä jäähallista vastaa 1.9.2020 alkaen
liikuntapaikkamestari Jani Virtanen. Henkilövaihdoksen yhteydessä
ulkoliikuntapaikkojen käyttösääntöjä täsmennetään ja otetaan
käyttösäännöt käyttöön myös jäähallin osalta. Hallintosäännön mukaan
käyttösääntöjä ei tarvitse tuoda lautakunnan hyväksyttäväksi, mutta
selvyyden vuoksi säännöt on ainakin kertaalleen hyvä tuoda lautakunnan
tietoon.

Aukioloaikojen suhteen on hyvä lautakuntapäätöksellä vahvistaa käytössä
ollut käytäntö joustamisessa sulkemisaikojen suhteen sekä
ulkoliikuntapaikkojen että jäähallin osalta silloin kun tiedetään, että käyttäjiä
ei ole.

Voimassa olevien käyttösääntöjen yhteydessä on vahvistettu
Urheilupuiston ulkoliikuntapaikkojen aukioloajat seuraavasti:

ma-pe  7.30 - 21.30
la   9.00 - 17.30
su  12.00 - 20.30

Vuoden 2019 käyttösääntöjä on tiivistetty ja niistä on poistettu aukioloajat.
Päivitetyt käyttösäännöt Urheilupuiston ulkoliikuntapaikkojen osalta sekä
jäähallille kirjatut käyttösäännöt ovat esityslistan liitteenä.

Aiempien vuosien varausten perusteella Urheilupuiston kenttien käyttö
kohdentuu viikonloppuisin pääasiallisesti klo 10-18 väliselle ajalle. Asia on
syksyllä 2020 otettu esille Seuraparlamentin kokouksessa sekä
jalkapalloseurojen kanssa pidetyssä palavereissa. Seurat totesivat käytön
olevan varausten mukaista ja seurat näkivät tärkeämmäksi ja
tarpeellisemmaksi viikonloppujen osalta aamupäivien aukiolon kuin
aukiolojen jatkamisen myöhäiseen iltaan. Peliajat painottuvat aamupäiviin
ja päiväaikoihin.

Esitetyillä aukioloajoilla Urheilupuiston viikonlopun aukiolojen mukainen
työaika pystyttäisiin hoitamaan yhdessä vuorossa kesäaikana, muina
vuodenaikoina aukioloajat määräytyisivät kenttien varaustilanteen mukaan.



Mikäli kentillä ei ole varauksia tai ne päättyvät ennen sulkemisaikaa,
voidaan Urheilupuiston tilat sulkea ennen päätettyä sulkemisaikaa.
Liikuntapaikkamestari määrittelee aukioloaikojen muutokset ja tekee
tarvittavat muutokset työntekijöiden työvuoroihin.

Urheilupuiston huoltorakennusten aukioloajoiksi 1.5. – 30.9. välisenä
aikana esitetään:

arkipäivisin  klo 7.30 - 22.00
la-su  klo 9.00 - 18.00

Kenttien aukioloajat ovat:

arkipäivisin  klo 8.00 - 21.30
la-su klo 10.00 - 17.30

Kesäkauden ulkopuolella eli 1.10. - 30.4. välisenä aikana aukioloaikoja
voidaan lyhentää varaustilanteen mukaisesti. Urheilupuisto pidetään
kokonaan suljettuna viikot 50 - 2.

Jäähallin osalta vakiintuneet ja vuosia sitten päätetyt aukioloajat ovat:

ma-su  klo 7.00 - 23.00

Käytännöksi on vuosien varrella muotoutunut hallin sulkeminen ennen
sulkemisaikaa, jos varattuja vuoroja ei ole ollut, muutoksia on aiheutunut
eniten viikonloppuisin, koska turnausten, pelitapahtumien ja kilpailujen
aikataulut vaihtuvat viikoittain. Esitetään, että aukioloajat ovat jatkossa
sähköisen varausjärjestelmän varattujen vuorojen mukaiset ja
liikuntapaikkamestari määrittelee aukioloaikojen muutokset ja tekee
tarvittavat muutokset työvuoroihin. Muutoksissa noudatetaan jäähalliyhtiön
kanssa voimassa olevaa sopimusta yhtiön hallin jäänhoitoon liittyen.

Sivistyspalveluiden johtaja:

Vapaa-ajan lautakunta päättää vahvistaa Urheilupuiston
ulkoliikuntapaikkojen ja jäähallin aukioloajat 13.2.2021 alkaen edellä
esitetysti sekä vahvistaa Urheilupuiston ulkoliikuntapaikkojen ja jäähallin
käyttösäännöt liitteiden mukaisesti. Aukioloajat ja käyttösäännöt ovat
voimassa toistaiseksi.

Päätös:

Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


